ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

MARCA : ELECTRO DH
BRAND: ELECTRO DH
CcODIGO: 80.000/36
CODE: 80.000/36

DATOS TECNICOS
DATASHEET

DESCRIPCION: REGLETA FLUORESCENTE CON INTERRUPTOR. T8
DESCRIPTION: FLUORESCENT REGULATOR WITH SWITCH. T8

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Luz dia:

Day light:

Potencia:

Power:

Voltaje:

Voltage:
Intensidad:
Intensity:

Tiempo de vida:
Time of life:

Flujo luminoso (1m):
Luminous flux (1Im):
Cddigo energético:
Energy code:

v

6500K
6500k
36 W

36 W

230V

230V

270 mA

270 mA
8000 h
8000 h

1750 limenes
1750 lumens
A

A

G4mm

L 1.256 mm

I6mm
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